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J01001 Codesol  Proyectos Futuros de Infraestructura

$187,804,975.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $142,760,956.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,044,018.28 $142,760,956.72

$187,804,975.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $142,760,956.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,044,018.34 $142,760,956.66

$187,804,975.006120   Edificación no habitacional $142,760,956.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,044,018.34 $142,760,956.66

$187,804,975.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $142,760,956.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,044,018.34 $142,760,956.66

$0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.06 $0.06

$0.006230   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $0.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.06 $0.06

$0.006231   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $0.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.06 $0.06

$187,804,975.00  Codesol  Proyectos Futuros de Infraestructura $142,760,956.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,044,0… $142,760,956…

J02001 Codesol REHABILITACIÓN DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO, MUNICIPIO
DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $503,208.00 $503,208.00 $503,208.00 $503,208.00 $503,208.00$503,208.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $503,208.00 $503,208.00 $503,208.00 $503,208.00 $503,208.00$503,208.00 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $503,208.00 $503,208.00 $503,208.00 $503,208.00 $503,208.00$503,208.00 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $503,208.00 $503,208.00 $503,208.00 $503,208.00 $503,208.00$503,208.00 $0.00

$0.00  Codesol REHABILITACIÓN DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$503,208.00 $503,208.00 $503,208.00 $503,208.00 $503,208.00$503,208.00 $0.00

J02002 Codesol CONSTRUCCION DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE EL LAUREL, MUNICIPIO DE
TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,751,602.71 $779,201.00 $675,930.70 $675,930.70 $675,930.70$1,751,602.71 $1,075,672.01

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,751,602.71 $779,201.00 $675,930.70 $675,930.70 $675,930.70$1,751,602.71 $1,075,672.01

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,751,602.71 $779,201.00 $675,930.70 $675,930.70 $675,930.70$1,751,602.71 $1,075,672.01

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,751,602.71 $779,201.00 $675,930.70 $675,930.70 $675,930.70$1,751,602.71 $1,075,672.01

$0.00  Codesol CONSTRUCCION DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE EL LAUREL, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,751,602.71 $779,201.00 $675,930.70 $675,930.70 $675,930.70$1,751,602.71 $1,075,672.01

J02003 Codesol CONSTRUCCIÓN DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD EL NARANJAL, MUNICIPIO DE
TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $890,247.80 $890,247.80 $842,224.61 $842,224.61 $842,224.61$890,247.80 $48,023.19

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $890,247.80 $890,247.80 $842,224.61 $842,224.61 $842,224.61$890,247.80 $48,023.19

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $890,247.80 $890,247.80 $842,224.61 $842,224.61 $842,224.61$890,247.80 $48,023.19

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $890,247.80 $890,247.80 $842,224.61 $842,224.61 $842,224.61$890,247.80 $48,023.19

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD EL NARANJAL, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$890,247.80 $890,247.80 $842,224.61 $842,224.61 $842,224.61$890,247.80 $48,023.19
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J02004 Codesol CONSTRUCCIÓN DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE PAHUAYO, SAN MIGUEL
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,302,651.00 $1,302,651.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,302,651.00 $1,302,651.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,302,651.00 $1,302,651.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,302,651.00 $1,302,651.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,302,651.00 $1,302,651.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,302,651.00 $1,302,651.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,302,651.00 $1,302,651.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,302,651.00 $1,302,651.00

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE PAHUAYO, SAN MIGUEL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,302,651.00 $1,302,651.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,302,651.00 $1,302,651.00

J02005 Codesol CONSTRUCCIÓN DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE RANCHO NUEVO, MUNICIPIO
DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,335,305.00 $1,335,305.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,335,305.00 $1,335,305.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,335,305.00 $1,335,305.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,335,305.00 $1,335,305.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,335,305.00 $1,335,305.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,335,305.00 $1,335,305.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,335,305.00 $1,335,305.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,335,305.00 $1,335,305.00

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE RANCHO NUEVO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,335,305.00 $1,335,305.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,335,305.00 $1,335,305.00

J02006 Codesol CONSTRUCCIÓN DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE BARRIO LAS PALMAS,
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $797,529.00 $797,529.00 $688,945.45 $688,945.45 $688,945.45$797,529.00 $108,583.55

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $797,529.00 $797,529.00 $688,945.45 $688,945.45 $688,945.45$797,529.00 $108,583.55

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $797,529.00 $797,529.00 $688,945.45 $688,945.45 $688,945.45$797,529.00 $108,583.55

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $797,529.00 $797,529.00 $688,945.45 $688,945.45 $688,945.45$797,529.00 $108,583.55

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE BARRIO LAS PALMAS, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$797,529.00 $797,529.00 $688,945.45 $688,945.45 $688,945.45$797,529.00 $108,583.55

J02007 Codesol REHABILITACION DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE TANTOYUQUITA, MUNICIPIO
DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $652,337.60 $652,337.60 $652,337.60 $652,337.60 $652,337.60$652,337.60 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $652,337.60 $652,337.60 $652,337.60 $652,337.60 $652,337.60$652,337.60 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $652,337.60 $652,337.60 $652,337.60 $652,337.60 $652,337.60$652,337.60 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $652,337.60 $652,337.60 $652,337.60 $652,337.60 $652,337.60$652,337.60 $0.00

$0.00  Codesol REHABILITACION DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE TANTOYUQUITA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$652,337.60 $652,337.60 $652,337.60 $652,337.60 $652,337.60$652,337.60 $0.00

J02008 Codesol REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE EN VARIOS TRAMOS DE LA LOCALIDAD DE
TAMAN, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $972,401.71 $972,401.71 $867,356.16 $867,356.16 $867,356.16$972,401.71 $105,045.55

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $972,401.71 $972,401.71 $867,356.16 $867,356.16 $867,356.16$972,401.71 $105,045.55
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$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $972,401.71 $972,401.71 $867,356.16 $867,356.16 $867,356.16$972,401.71 $105,045.55

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $972,401.71 $972,401.71 $867,356.16 $867,356.16 $867,356.16$972,401.71 $105,045.55

$0.00  Codesol REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE EN VARIOS TRAMOS DE LA LOCALIDAD DE TAMAN, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$972,401.71 $972,401.71 $867,356.16 $867,356.16 $867,356.16$972,401.71 $105,045.55

J02009 Codesol REHABILITACIÓN DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE CUAJAPA SANTIAGO,
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $568,980.00 $568,980.00 $0.00 $0.00 $0.00$568,980.00 $568,980.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $568,980.00 $568,980.00 $0.00 $0.00 $0.00$568,980.00 $568,980.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $568,980.00 $568,980.00 $0.00 $0.00 $0.00$568,980.00 $568,980.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $568,980.00 $568,980.00 $0.00 $0.00 $0.00$568,980.00 $568,980.00

$0.00  Codesol REHABILITACIÓN DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE CUAJAPA SANTIAGO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$568,980.00 $568,980.00 $0.00 $0.00 $0.00$568,980.00 $568,980.00

J02010 Codesol CONSTRUCCIÓN DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PARA LA
LOCALIDAD DE LA CUCHILLA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,697,657.15 $1,697,657.15 $0.00 $0.00 $0.00$1,697,657.15 $1,697,657.15

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,697,657.15 $1,697,657.15 $0.00 $0.00 $0.00$1,697,657.15 $1,697,657.15

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,697,657.15 $1,697,657.15 $0.00 $0.00 $0.00$1,697,657.15 $1,697,657.15

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,697,657.15 $1,697,657.15 $0.00 $0.00 $0.00$1,697,657.15 $1,697,657.15

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PARA LA LOCALIDAD DE LA CUCHILLA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,697,657.15 $1,697,657.15 $0.00 $0.00 $0.00$1,697,657.15 $1,697,657.15

J02011 Codesol CONSTRUCCIÓN DE 2 TANQUES DE ALMACENAMIENTO PARA EL EL SISTEMA DE AGUA
POTABLE EN LA LOCALIDAD DE POXANTLA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $550,000.00 $550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$550,000.00 $550,000.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $550,000.00 $550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$550,000.00 $550,000.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $550,000.00 $550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$550,000.00 $550,000.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $550,000.00 $550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$550,000.00 $550,000.00

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE 2 TANQUES DE ALMACENAMIENTO PARA EL EL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE POXANTLA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$550,000.00 $550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$550,000.00 $550,000.00

J02012 Codesol REHABILITACIÓN DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE PAPATLACO SANTIAGO,
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $376,605.60 $376,605.60 $358,052.07 $358,052.07 $358,052.07$376,605.60 $18,553.53

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $376,605.60 $376,605.60 $358,052.07 $358,052.07 $358,052.07$376,605.60 $18,553.53

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $376,605.60 $376,605.60 $358,052.07 $358,052.07 $358,052.07$376,605.60 $18,553.53

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $376,605.60 $376,605.60 $358,052.07 $358,052.07 $358,052.07$376,605.60 $18,553.53

$0.00  Codesol REHABILITACIÓN DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE PAPATLACO SANTIAGO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$376,605.60 $376,605.60 $358,052.07 $358,052.07 $358,052.07$376,605.60 $18,553.53
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J03001 Codesol CONSTRUCCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN EL MANANTIAL DE LA LOCALIDAD
DE EL PIÑAL, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,542,533.05 $1,542,533.05 $0.00 $0.00 $0.00$1,542,533.05 $1,542,533.05

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,542,533.05 $1,542,533.05 $0.00 $0.00 $0.00$1,542,533.05 $1,542,533.05

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,542,533.05 $1,542,533.05 $0.00 $0.00 $0.00$1,542,533.05 $1,542,533.05

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,542,533.05 $1,542,533.05 $0.00 $0.00 $0.00$1,542,533.05 $1,542,533.05

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN EL MANANTIAL DE LA LOCALIDAD DE EL PIÑAL, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,542,533.05 $1,542,533.05 $0.00 $0.00 $0.00$1,542,533.05 $1,542,533.05

J05001 Codesol EQUIPAMIENTO PARA SUBESTACIÓN ELÉCTRICA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN
COLONIA X.E.W. DE LA CABECERA MUNICIPAL, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,312,000.00 $1,312,000.00 $1,224,946.08 $1,224,946.08 $1,224,946.08$1,312,000.00 $87,053.92

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,312,000.00 $1,312,000.00 $1,224,946.08 $1,224,946.08 $1,224,946.08$1,312,000.00 $87,053.92

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,312,000.00 $1,312,000.00 $1,224,946.08 $1,224,946.08 $1,224,946.08$1,312,000.00 $87,053.92

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,312,000.00 $1,312,000.00 $1,224,946.08 $1,224,946.08 $1,224,946.08$1,312,000.00 $87,053.92

$0.00  Codesol EQUIPAMIENTO PARA SUBESTACIÓN ELÉCTRICA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN COLONIA X.E.W. DE LA CABECERA MUNICIPAL, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,312,000.00 $1,312,000.00 $1,224,946.08 $1,224,946.08 $1,224,946.08$1,312,000.00 $87,053.92

J05002 Codesol AMPLIACIÓN DE RED DE DISTRIBUCIÓN ELECTRICA EN LA COLONIA REAL ZACATIPAN, EN
EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $536,052.52 $536,052.52 $403,961.62 $403,961.62 $403,961.62$536,052.52 $132,090.90

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $536,052.52 $536,052.52 $403,961.62 $403,961.62 $403,961.62$536,052.52 $132,090.90

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $536,052.52 $536,052.52 $403,961.62 $403,961.62 $403,961.62$536,052.52 $132,090.90

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $536,052.52 $536,052.52 $403,961.62 $403,961.62 $403,961.62$536,052.52 $132,090.90

$0.00  Codesol AMPLIACIÓN DE RED DE DISTRIBUCIÓN ELECTRICA EN LA COLONIA REAL ZACATIPAN, EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$536,052.52 $536,052.52 $403,961.62 $403,961.62 $403,961.62$536,052.52 $132,090.90

J05003 Codesol CONSTRUCCIÓN DE RED DE DISTRIBUCIÓN ELECTRICA EN LA LOCALIDAD DE EL PALMITO,
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $701,594.37 $701,594.37 $614,756.12 $614,756.12 $614,756.12$701,594.37 $86,838.25

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $701,594.37 $701,594.37 $614,756.12 $614,756.12 $614,756.12$701,594.37 $86,838.25

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $701,594.37 $701,594.37 $614,756.12 $614,756.12 $614,756.12$701,594.37 $86,838.25

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $701,594.37 $701,594.37 $614,756.12 $614,756.12 $614,756.12$701,594.37 $86,838.25

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE RED DE DISTRIBUCIÓN ELECTRICA EN LA LOCALIDAD DE EL PALMITO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$701,594.37 $701,594.37 $614,756.12 $614,756.12 $614,756.12$701,594.37 $86,838.25

J05004 Codesol CONSTRUCCIÓN DE RED DE DISTRIBUCIÓN ELECTRICA EN LA COLONIA DON PEDRO,
ZACATIPAN, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,323,937.16 $1,323,937.16 $1,109,382.43 $1,109,382.43 $1,109,382.43$1,323,937.16 $214,554.73

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,323,937.16 $1,323,937.16 $1,109,382.43 $1,109,382.43 $1,109,382.43$1,323,937.16 $214,554.73
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$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,323,937.16 $1,323,937.16 $1,109,382.43 $1,109,382.43 $1,109,382.43$1,323,937.16 $214,554.73

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,323,937.16 $1,323,937.16 $1,109,382.43 $1,109,382.43 $1,109,382.43$1,323,937.16 $214,554.73

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE RED DE DISTRIBUCIÓN ELECTRICA EN LA COLONIA DON PEDRO, ZACATIPAN, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,323,937.16 $1,323,937.16 $1,109,382.43 $1,109,382.43 $1,109,382.43$1,323,937.16 $214,554.73

J05005 Codesol AMPLIACIÓN DE RED DE DISTRIBUCIÓN ELECTRICA DE LA LOCALIDAD DE LUIS DONALDO
COLOSIO (SAN JOSE)  MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,397,908.70 $1,397,908.70 $0.00 $0.00 $0.00$1,397,908.70 $1,397,908.70

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,397,908.70 $1,397,908.70 $0.00 $0.00 $0.00$1,397,908.70 $1,397,908.70

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,397,908.70 $1,397,908.70 $0.00 $0.00 $0.00$1,397,908.70 $1,397,908.70

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,397,908.70 $1,397,908.70 $0.00 $0.00 $0.00$1,397,908.70 $1,397,908.70

$0.00  Codesol AMPLIACIÓN DE RED DE DISTRIBUCIÓN ELECTRICA DE LA LOCALIDAD DE LUIS DONALDO COLOSIO (SAN JOSE)  MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,397,908.70 $1,397,908.70 $0.00 $0.00 $0.00$1,397,908.70 $1,397,908.70

J06001 Codesol AMPLIACIÓN  CON CONCRETO HIDRAULICO EN CAMINO DE ACCESO A LA LOCALIDAD DE
PEZMAYO SANTIGO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $779,542.71 $779,542.71 $625,255.75 $625,255.75 $625,255.75$779,542.71 $154,286.96

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $779,542.71 $779,542.71 $625,255.75 $625,255.75 $625,255.75$779,542.71 $154,286.96

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $779,542.71 $779,542.71 $625,255.75 $625,255.75 $625,255.75$779,542.71 $154,286.96

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $779,542.71 $779,542.71 $625,255.75 $625,255.75 $625,255.75$779,542.71 $154,286.96

$0.00  Codesol AMPLIACIÓN  CON CONCRETO HIDRAULICO EN CAMINO DE ACCESO A LA LOCALIDAD DE PEZMAYO SANTIGO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$779,542.71 $779,542.71 $625,255.75 $625,255.75 $625,255.75$779,542.71 $154,286.96

J06002 Codesol AMPLIACIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CAMINO PRINCIPAL PARA BENEFICIAR A LAS
LOCALIDADES DE RANCHO LA FINCA-SAN SEBASTIAN-LOS CERRITOS, LOCALIDAD DE RANCHO LA
FINCA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,554,200.00 $1,554,200.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,554,200.00 $1,554,200.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,554,200.00 $1,554,200.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,554,200.00 $1,554,200.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $1,554,200.00 $1,554,200.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,554,200.00 $1,554,200.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $1,554,200.00 $1,554,200.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,554,200.00 $1,554,200.00

$0.00  Codesol AMPLIACIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CAMINO PRINCIPAL PARA BENEFICIAR A LAS LOCALIDADES DE RANCHO LA FINCA-SAN SEBASTIAN-LOS CERRITOS, LOCALIDAD DE RANCHO LA FINCA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,554,200.00 $1,554,200.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,554,200.00 $1,554,200.00

J06003 Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CAMINO PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD
DE EL INFIERNILLO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $967,492.95 $967,492.95 $0.00 $0.00 $0.00$967,492.95 $967,492.95

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $967,492.95 $967,492.95 $0.00 $0.00 $0.00$967,492.95 $967,492.95

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $967,492.95 $967,492.95 $0.00 $0.00 $0.00$967,492.95 $967,492.95

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $967,492.95 $967,492.95 $0.00 $0.00 $0.00$967,492.95 $967,492.95

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CAMINO PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD DE EL INFIERNILLO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$967,492.95 $967,492.95 $0.00 $0.00 $0.00$967,492.95 $967,492.95

Page 5



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023
31/jul./2023

10:54 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: Francisco82

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2023
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

J06004 Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN TRAMOS AISLADOS DEL CAMINO DE
ACCESO A LA LOCALIDAD DE ZOPILOAPA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $776,936.78 $776,936.78 $0.00 $0.00 $0.00$776,936.78 $776,936.78

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $776,936.78 $776,936.78 $0.00 $0.00 $0.00$776,936.78 $776,936.78

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $776,936.78 $776,936.78 $0.00 $0.00 $0.00$776,936.78 $776,936.78

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $776,936.78 $776,936.78 $0.00 $0.00 $0.00$776,936.78 $776,936.78

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN TRAMOS AISLADOS DEL CAMINO DE ACCESO A LA LOCALIDAD DE ZOPILOAPA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$776,936.78 $776,936.78 $0.00 $0.00 $0.00$776,936.78 $776,936.78

J06005 Codesol REHABILITACION DE CAMINO DE ACCESO PARA BENEFICIAR A LAS LOCALIDADES DE
TEZAPOTLA TEPEYAC Y TLACHILIACAPA EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,550,000.00 $1,550,000.00 $754,714.56 $754,714.56 $754,714.56$1,550,000.00 $795,285.44

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,550,000.00 $1,550,000.00 $754,714.56 $754,714.56 $754,714.56$1,550,000.00 $795,285.44

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $1,550,000.00 $1,550,000.00 $754,714.56 $754,714.56 $754,714.56$1,550,000.00 $795,285.44

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $1,550,000.00 $1,550,000.00 $754,714.56 $754,714.56 $754,714.56$1,550,000.00 $795,285.44

$0.00  Codesol REHABILITACION DE CAMINO DE ACCESO PARA BENEFICIAR A LAS LOCALIDADES DE TEZAPOTLA TEPEYAC Y TLACHILIACAPA EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,550,000.00 $1,550,000.00 $754,714.56 $754,714.56 $754,714.56$1,550,000.00 $795,285.44

J06006 Codesol CONSTRUCCION DE CAMINO PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD DE AHUHUEYO (SANTIAGO), EN
EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,215,621.40 $1,215,621.40 $0.00 $0.00 $0.00$1,215,621.40 $1,215,621.40

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,215,621.40 $1,215,621.40 $0.00 $0.00 $0.00$1,215,621.40 $1,215,621.40

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $1,215,621.40 $1,215,621.40 $0.00 $0.00 $0.00$1,215,621.40 $1,215,621.40

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $1,215,621.40 $1,215,621.40 $0.00 $0.00 $0.00$1,215,621.40 $1,215,621.40

$0.00  Codesol CONSTRUCCION DE CAMINO PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD DE AHUHUEYO (SANTIAGO), EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,215,621.40 $1,215,621.40 $0.00 $0.00 $0.00$1,215,621.40 $1,215,621.40

J06007 Codesol CONSTRUCCIÓN DE CAMINO EN LA LOCALIDAD DE EL PALMITO, MUNICIPIO DE
TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $4,000,000.00 $4,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000,000.00 $4,000,000.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $4,000,000.00 $4,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000,000.00 $4,000,000.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $4,000,000.00 $4,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000,000.00 $4,000,000.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $4,000,000.00 $4,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000,000.00 $4,000,000.00

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE CAMINO EN LA LOCALIDAD DE EL PALMITO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$4,000,000.00 $4,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000,000.00 $4,000,000.00

J06008 Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CAMINO PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD
DE XILIAPA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,000,000.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $2,000,000.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,000,000.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $2,000,000.00

Page 6



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023
31/jul./2023

10:54 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: Francisco82

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2023
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $2,000,000.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $2,000,000.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $2,000,000.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $2,000,000.00

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CAMINO PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD DE XILIAPA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$2,000,000.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $2,000,000.00

J07001 Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES DE LA LOCALIDAD DE
TECOMATE UNO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550,000.00 $1,550,000.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550,000.00 $1,550,000.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550,000.00 $1,550,000.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550,000.00 $1,550,000.00

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES DE LA LOCALIDAD DE TECOMATE UNO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550,000.00 $1,550,000.00

J07002 Codesol CONSTRUCCIÓN DE ANDADORES EN CALLE FRANCISCO I MADERO, EL MANANTIAL Y
PALMIRA , EN LA LOCALIDAD DE TEPETZINTLA (SANTIAGO) , MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,024,096.56 $1,024,096.56 $0.00 $0.00 $0.00$1,024,096.56 $1,024,096.56

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,024,096.56 $1,024,096.56 $0.00 $0.00 $0.00$1,024,096.56 $1,024,096.56

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,024,096.56 $1,024,096.56 $0.00 $0.00 $0.00$1,024,096.56 $1,024,096.56

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,024,096.56 $1,024,096.56 $0.00 $0.00 $0.00$1,024,096.56 $1,024,096.56

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE ANDADORES EN CALLE FRANCISCO I MADERO, EL MANANTIAL Y PALMIRA , EN LA LOCALIDAD DE TEPETZINTLA (SANTIAGO) , MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,024,096.56 $1,024,096.56 $0.00 $0.00 $0.00$1,024,096.56 $1,024,096.56

J07003 Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PROGRESO EN LA COLONIA
MIGUEL HIDALGO EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $712,693.39 $712,693.39 $0.00 $0.00 $0.00$712,693.39 $712,693.39

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $712,693.39 $712,693.39 $0.00 $0.00 $0.00$712,693.39 $712,693.39

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $712,693.39 $712,693.39 $0.00 $0.00 $0.00$712,693.39 $712,693.39

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $712,693.39 $712,693.39 $0.00 $0.00 $0.00$712,693.39 $712,693.39

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PROGRESO EN LA COLONIA MIGUEL HIDALGO EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$712,693.39 $712,693.39 $0.00 $0.00 $0.00$712,693.39 $712,693.39

J07004 Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE LA MEZA EN LA LOCALIDAD DE
COJOLAPA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,233,540.10 $1,233,540.10 $0.00 $0.00 $0.00$1,233,540.10 $1,233,540.10

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,233,540.10 $1,233,540.10 $0.00 $0.00 $0.00$1,233,540.10 $1,233,540.10

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,233,540.10 $1,233,540.10 $0.00 $0.00 $0.00$1,233,540.10 $1,233,540.10

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,233,540.10 $1,233,540.10 $0.00 $0.00 $0.00$1,233,540.10 $1,233,540.10

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE LA MEZA EN LA LOCALIDAD DE COJOLAPA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,233,540.10 $1,233,540.10 $0.00 $0.00 $0.00$1,233,540.10 $1,233,540.10
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J07005 Codesol CONSTRUCCIÓN DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN CALLE LA JOYA EN COLONIA LAS
VEGAS EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $586,368.53 $586,368.53 $0.00 $0.00 $0.00$586,368.53 $586,368.53

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $586,368.53 $586,368.53 $0.00 $0.00 $0.00$586,368.53 $586,368.53

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $586,368.53 $586,368.53 $0.00 $0.00 $0.00$586,368.53 $586,368.53

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $586,368.53 $586,368.53 $0.00 $0.00 $0.00$586,368.53 $586,368.53

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN CALLE LA JOYA EN COLONIA LAS VEGAS EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$586,368.53 $586,368.53 $0.00 $0.00 $0.00$586,368.53 $586,368.53

J07006 Codesol PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE URBANO, EN
FRACCIONAMIENTO EL SOL, EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,067,695.53 $1,067,695.53 $0.00 $0.00 $0.00$1,067,695.53 $1,067,695.53

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,067,695.53 $1,067,695.53 $0.00 $0.00 $0.00$1,067,695.53 $1,067,695.53

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,067,695.53 $1,067,695.53 $0.00 $0.00 $0.00$1,067,695.53 $1,067,695.53

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,067,695.53 $1,067,695.53 $0.00 $0.00 $0.00$1,067,695.53 $1,067,695.53

$0.00  Codesol PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE URBANO, EN FRACCIONAMIENTO EL SOL, EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,067,695.53 $1,067,695.53 $0.00 $0.00 $0.00$1,067,695.53 $1,067,695.53

J07007 Codesol CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES LAZARO
CARDENAS Y CONTINUACIÓN DE INSURGENTES, BARRIO DE LA CRUZ, EN LA LOCALIDAD DE
CHAPULHUACANITO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $700,342.75 $700,342.75 $0.00 $0.00 $0.00$700,342.75 $700,342.75

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $700,342.75 $700,342.75 $0.00 $0.00 $0.00$700,342.75 $700,342.75

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $700,342.75 $700,342.75 $0.00 $0.00 $0.00$700,342.75 $700,342.75

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $700,342.75 $700,342.75 $0.00 $0.00 $0.00$700,342.75 $700,342.75

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES LAZARO CARDENAS Y CONTINUACIÓN DE INSURGENTES, BARRIO DE LA CRUZ, EN LA LOCALIDAD DE CHAPULHUACANITO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$700,342.75 $700,342.75 $0.00 $0.00 $0.00$700,342.75 $700,342.75

J07008 Codesol AMPLIACIÓN DE PAVIMENTO EN CALLE 3 PALMAS EN LA LOCALIDAD DE MECACHIQUICO,
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,402,616.47 $1,402,616.47 $0.00 $0.00 $0.00$1,402,616.47 $1,402,616.47

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,402,616.47 $1,402,616.47 $0.00 $0.00 $0.00$1,402,616.47 $1,402,616.47

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,402,616.47 $1,402,616.47 $0.00 $0.00 $0.00$1,402,616.47 $1,402,616.47

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,402,616.47 $1,402,616.47 $0.00 $0.00 $0.00$1,402,616.47 $1,402,616.47

$0.00  Codesol AMPLIACIÓN DE PAVIMENTO EN CALLE 3 PALMAS EN LA LOCALIDAD DE MECACHIQUICO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,402,616.47 $1,402,616.47 $0.00 $0.00 $0.00$1,402,616.47 $1,402,616.47

J07009 Codesol AMPLIACIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE OTOÑO EN COLONIA LA CAÑADA,
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $411,161.78 $411,161.78 $0.00 $0.00 $0.00$411,161.78 $411,161.78

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $411,161.78 $411,161.78 $0.00 $0.00 $0.00$411,161.78 $411,161.78
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$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $411,161.78 $411,161.78 $0.00 $0.00 $0.00$411,161.78 $411,161.78

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $411,161.78 $411,161.78 $0.00 $0.00 $0.00$411,161.78 $411,161.78

$0.00  Codesol AMPLIACIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE OTOÑO EN COLONIA LA CAÑADA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$411,161.78 $411,161.78 $0.00 $0.00 $0.00$411,161.78 $411,161.78

J07010 Codesol PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE DOCTORES EN EL MUNICIPIO DE
TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,496,108.98 $1,496,108.98 $0.00 $0.00 $0.00$1,496,108.98 $1,496,108.98

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,496,108.98 $1,496,108.98 $0.00 $0.00 $0.00$1,496,108.98 $1,496,108.98

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,496,108.98 $1,496,108.98 $0.00 $0.00 $0.00$1,496,108.98 $1,496,108.98

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,496,108.98 $1,496,108.98 $0.00 $0.00 $0.00$1,496,108.98 $1,496,108.98

$0.00  Codesol PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE DOCTORES EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,496,108.98 $1,496,108.98 $0.00 $0.00 $0.00$1,496,108.98 $1,496,108.98

J07011 Codesol CONSTRUCCIÓN DE PAMIVENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES EN LA
LOCALIDAD DE CACALACAYO MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,252,424.61 $1,252,424.61 $0.00 $0.00 $0.00$1,252,424.61 $1,252,424.61

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,252,424.61 $1,252,424.61 $0.00 $0.00 $0.00$1,252,424.61 $1,252,424.61

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,252,424.61 $1,252,424.61 $0.00 $0.00 $0.00$1,252,424.61 $1,252,424.61

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,252,424.61 $1,252,424.61 $0.00 $0.00 $0.00$1,252,424.61 $1,252,424.61

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE PAMIVENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES EN LA LOCALIDAD DE CACALACAYO MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,252,424.61 $1,252,424.61 $0.00 $0.00 $0.00$1,252,424.61 $1,252,424.61

J07012 Codesol CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO E CALLE SOR JUANA INÉS
DE LA CRUZ EN LA LOCALIDAD DE AMATITLA TAMAN, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,388,913.11 $138,913.11 $0.00 $0.00 $0.00$1,388,913.11 $1,388,913.11

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,388,913.11 $138,913.11 $0.00 $0.00 $0.00$1,388,913.11 $1,388,913.11

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,388,913.11 $138,913.11 $0.00 $0.00 $0.00$1,388,913.11 $1,388,913.11

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,388,913.11 $138,913.11 $0.00 $0.00 $0.00$1,388,913.11 $1,388,913.11

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO E CALLE SOR JUANA INÉS DE LA CRUZ EN LA LOCALIDAD DE AMATITLA TAMAN, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,388,913.11 $138,913.11 $0.00 $0.00 $0.00$1,388,913.11 $1,388,913.11

J07013 Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES, EN EL BARRIO DE GUADALUPE,
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $1,000,000.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $1,000,000.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $1,000,000.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $1,000,000.00

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES, EN EL BARRIO DE GUADALUPE, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $1,000,000.00
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J07014 Codesol CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA LOCALIDAD DE TLALOCUIL EN EL MUNICIPIO DE
TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $873,224.07 $873,224.07 $0.00 $0.00 $0.00$873,224.07 $873,224.07

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $873,224.07 $873,224.07 $0.00 $0.00 $0.00$873,224.07 $873,224.07

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $873,224.07 $873,224.07 $0.00 $0.00 $0.00$873,224.07 $873,224.07

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $873,224.07 $873,224.07 $0.00 $0.00 $0.00$873,224.07 $873,224.07

$0.00  Codesol CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA LOCALIDAD DE TLALOCUIL EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$873,224.07 $873,224.07 $0.00 $0.00 $0.00$873,224.07 $873,224.07

J07015 Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO DE VARIO ANDADORES EN BARRIO SAN
JOSÉ EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,074,410.66 $1,074,410.66 $0.00 $0.00 $0.00$1,074,410.66 $1,074,410.66

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,074,410.66 $1,074,410.66 $0.00 $0.00 $0.00$1,074,410.66 $1,074,410.66

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,074,410.66 $1,074,410.66 $0.00 $0.00 $0.00$1,074,410.66 $1,074,410.66

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,074,410.66 $1,074,410.66 $0.00 $0.00 $0.00$1,074,410.66 $1,074,410.66

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO DE VARIO ANDADORES EN BARRIO SAN JOSÉ EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,074,410.66 $1,074,410.66 $0.00 $0.00 $0.00$1,074,410.66 $1,074,410.66

J07016 Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE EN LA LOCALIDAD DE EL
RANCHITO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $743,153.76 $743,153.76 $0.00 $0.00 $0.00$743,153.76 $743,153.76

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $743,153.76 $743,153.76 $0.00 $0.00 $0.00$743,153.76 $743,153.76

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $743,153.76 $743,153.76 $0.00 $0.00 $0.00$743,153.76 $743,153.76

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $743,153.76 $743,153.76 $0.00 $0.00 $0.00$743,153.76 $743,153.76

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE EN LA LOCALIDAD DE EL RANCHITO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$743,153.76 $743,153.76 $0.00 $0.00 $0.00$743,153.76 $743,153.76

J07017 Codesol AMPLIACION DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE RIVERA DEL RIO DE LA COLONIA
ESTRELLA, EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $811,601.68 $811,601.68 $0.00 $0.00 $0.00$811,601.68 $811,601.68

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $811,601.68 $811,601.68 $0.00 $0.00 $0.00$811,601.68 $811,601.68

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $811,601.68 $811,601.68 $0.00 $0.00 $0.00$811,601.68 $811,601.68

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $811,601.68 $811,601.68 $0.00 $0.00 $0.00$811,601.68 $811,601.68

$0.00  Codesol AMPLIACION DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE RIVERA DEL RIO DE LA COLONIA ESTRELLA, EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$811,601.68 $811,601.68 $0.00 $0.00 $0.00$811,601.68 $811,601.68

J07018 Codesol CONSTRUCCION DE ANDADORES EN VARIAS CALLES EN LA LOCALIDAD DE CHILOCUIL
TAMAN, EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $1,000,000.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $1,000,000.00
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$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $1,000,000.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $1,000,000.00

$0.00  Codesol CONSTRUCCION DE ANDADORES EN VARIAS CALLES EN LA LOCALIDAD DE CHILOCUIL TAMAN, EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $1,000,000.00

J07019 Codesol CONSTRUCCION DE ANDADOR EN LA LOCALIDAD DE EL COYOL (VEGA LARGA) EN EL
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $850,000.00 $850,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $850,000.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $850,000.00 $850,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $850,000.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $850,000.00 $850,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $850,000.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $850,000.00 $850,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $850,000.00

$0.00  Codesol CONSTRUCCION DE ANDADOR EN LA LOCALIDAD DE EL COYOL (VEGA LARGA) EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$850,000.00 $850,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $850,000.00

J07020 Codesol AMPLIACIÓN DE ANDADOR EN LA LOCALIDAD DE LA PROVIDENCIA, MUNICIPIO DE
TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $863,419.81 $863,419.81 $0.00 $0.00 $0.00$863,419.81 $863,419.81

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $863,419.81 $863,419.81 $0.00 $0.00 $0.00$863,419.81 $863,419.81

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $863,419.81 $863,419.81 $0.00 $0.00 $0.00$863,419.81 $863,419.81

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $863,419.81 $863,419.81 $0.00 $0.00 $0.00$863,419.81 $863,419.81

$0.00  Codesol AMPLIACIÓN DE ANDADOR EN LA LOCALIDAD DE LA PROVIDENCIA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$863,419.81 $863,419.81 $0.00 $0.00 $0.00$863,419.81 $863,419.81

J07021 Codesol CONSTRUCCIÓN DE ANDADOR HACIA EL MANANTIAL DE AGUA EN LA LOCALIDAD DE
TAMACOL, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $571,580.43 $571,580.43 $0.00 $0.00 $0.00$571,580.43 $571,580.43

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $571,580.43 $571,580.43 $0.00 $0.00 $0.00$571,580.43 $571,580.43

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $571,580.43 $571,580.43 $0.00 $0.00 $0.00$571,580.43 $571,580.43

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $571,580.43 $571,580.43 $0.00 $0.00 $0.00$571,580.43 $571,580.43

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE ANDADOR HACIA EL MANANTIAL DE AGUA EN LA LOCALIDAD DE TAMACOL, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$571,580.43 $571,580.43 $0.00 $0.00 $0.00$571,580.43 $571,580.43

J07022 Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE AL PANTEÓN Y ABANICO DE
ENTRADA A CALLE NIÑOS HEROES, EN LA LOCALIDAD DE IXTLA (IXTLA SANTIAGO)

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,118,618.05 $1,118,618.05 $0.00 $0.00 $0.00$1,118,618.05 $1,118,618.05

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,118,618.05 $1,118,618.05 $0.00 $0.00 $0.00$1,118,618.05 $1,118,618.05

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,118,618.05 $1,118,618.05 $0.00 $0.00 $0.00$1,118,618.05 $1,118,618.05

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,118,618.05 $1,118,618.05 $0.00 $0.00 $0.00$1,118,618.05 $1,118,618.05

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE AL PANTEÓN Y ABANICO DE ENTRADA A CALLE NIÑOS HEROES, EN LA LOCALIDAD DE IXTLA (IXTLA SANTIAGO)$1,118,618.05 $1,118,618.05 $0.00 $0.00 $0.00$1,118,618.05 $1,118,618.05
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J07023 Codesol PAVIMENTACIÓN DE CALLE MONTE EVEREST EN FRACCIONAMIENTO BUENOS AIRES EN
EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550,000.00 $1,550,000.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550,000.00 $1,550,000.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550,000.00 $1,550,000.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550,000.00 $1,550,000.00

$0.00  Codesol PAVIMENTACIÓN DE CALLE MONTE EVEREST EN FRACCIONAMIENTO BUENOS AIRES EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550,000.00 $1,550,000.00

J07024 Codesol AMPLIACIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE EN LA LOCALIDAD DE TOTECTITLA
LOS CIRUELOS, MUNIICIPIO  DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,061,830.58 $1,061,830.58 $0.00 $0.00 $0.00$1,061,830.58 $1,061,830.58

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,061,830.58 $1,061,830.58 $0.00 $0.00 $0.00$1,061,830.58 $1,061,830.58

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,061,830.58 $1,061,830.58 $0.00 $0.00 $0.00$1,061,830.58 $1,061,830.58

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,061,830.58 $1,061,830.58 $0.00 $0.00 $0.00$1,061,830.58 $1,061,830.58

$0.00  Codesol AMPLIACIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE EN LA LOCALIDAD DE TOTECTITLA LOS CIRUELOS, MUNIICIPIO  DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,061,830.58 $1,061,830.58 $0.00 $0.00 $0.00$1,061,830.58 $1,061,830.58

J07025 Codesol AMPLIACIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN CALLE BENITO JUÁREZ EN LA LOCALIDAD DE
LIMAJYO MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,282,588.02 $1,282,588.02 $0.00 $0.00 $0.00$1,282,588.02 $1,282,588.02

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,282,588.02 $1,282,588.02 $0.00 $0.00 $0.00$1,282,588.02 $1,282,588.02

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,282,588.02 $1,282,588.02 $0.00 $0.00 $0.00$1,282,588.02 $1,282,588.02

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,282,588.02 $1,282,588.02 $0.00 $0.00 $0.00$1,282,588.02 $1,282,588.02

$0.00  Codesol AMPLIACIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN CALLE BENITO JUÁREZ EN LA LOCALIDAD DE LIMAJYO MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,282,588.02 $1,282,588.02 $0.00 $0.00 $0.00$1,282,588.02 $1,282,588.02

J07026 Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE EN LA LOCALIDAD DE MAZATETL,
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,500,000.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $1,500,000.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,500,000.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $1,500,000.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,500,000.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $1,500,000.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,500,000.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $1,500,000.00

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE EN LA LOCALIDAD DE MAZATETL, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,500,000.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $1,500,000.00

J07027 Codesol CONSTRUCCIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE OCTAVIO RIVERA FERNANDEZ
EN COLONIA EL SACRIFICIO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $850,000.00 $850,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $850,000.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $850,000.00 $850,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $850,000.00
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$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $850,000.00 $850,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $850,000.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $850,000.00 $850,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $850,000.00

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE OCTAVIO RIVERA FERNANDEZ EN COLONIA EL SACRIFICIO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$850,000.00 $850,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $850,000.00

J07028 Codesol EQUIPAMIENTO DE ACCESO A XICUILAPA PERTENECIENTE A LA LOCALIDAD DE XOMOCO
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,504,301.47 $1,504,301.47 $0.00 $0.00 $0.00$1,504,301.47 $1,504,301.47

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,504,301.47 $1,504,301.47 $0.00 $0.00 $0.00$1,504,301.47 $1,504,301.47

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,504,301.47 $1,504,301.47 $0.00 $0.00 $0.00$1,504,301.47 $1,504,301.47

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,504,301.47 $1,504,301.47 $0.00 $0.00 $0.00$1,504,301.47 $1,504,301.47

$0.00  Codesol EQUIPAMIENTO DE ACCESO A XICUILAPA PERTENECIENTE A LA LOCALIDAD DE XOMOCO MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,504,301.47 $1,504,301.47 $0.00 $0.00 $0.00$1,504,301.47 $1,504,301.47

J07029 Codesol CONSTRUCCIÓN DE MURO DE CONTENCIÓN EN LA LOCALIDAD DE LA PEÑITA SANTIAGO,
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,057,191.37 $1,057,191.37 $0.00 $0.00 $0.00$1,057,191.37 $1,057,191.37

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,057,191.37 $1,057,191.37 $0.00 $0.00 $0.00$1,057,191.37 $1,057,191.37

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,057,191.37 $1,057,191.37 $0.00 $0.00 $0.00$1,057,191.37 $1,057,191.37

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,057,191.37 $1,057,191.37 $0.00 $0.00 $0.00$1,057,191.37 $1,057,191.37

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE MURO DE CONTENCIÓN EN LA LOCALIDAD DE LA PEÑITA SANTIAGO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,057,191.37 $1,057,191.37 $0.00 $0.00 $0.00$1,057,191.37 $1,057,191.37

J07030 Codesol CONSTRUCCIÓN DE ANDADOR EN CALLE RIO MOCTEZUMA EN LA LOCALIDAD DE
RANCHO QUEMADO MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $851,272.31 $851,272.31 $0.00 $0.00 $0.00$851,272.31 $851,272.31

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $851,272.31 $851,272.31 $0.00 $0.00 $0.00$851,272.31 $851,272.31

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $851,272.31 $851,272.31 $0.00 $0.00 $0.00$851,272.31 $851,272.31

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $851,272.31 $851,272.31 $0.00 $0.00 $0.00$851,272.31 $851,272.31

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE ANDADOR EN CALLE RIO MOCTEZUMA EN LA LOCALIDAD DE RANCHO QUEMADO MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$851,272.31 $851,272.31 $0.00 $0.00 $0.00$851,272.31 $851,272.31

J07031 Codesol CONSTRUCCIÓN DE ANDADOR EN LA LOCALIDAD DE TOROJATL MUNICIPIO DE
TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,112,218.47 $1,112,218.47 $0.00 $0.00 $0.00$1,112,218.47 $1,112,218.47

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,112,218.47 $1,112,218.47 $0.00 $0.00 $0.00$1,112,218.47 $1,112,218.47

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,112,218.47 $1,112,218.47 $0.00 $0.00 $0.00$1,112,218.47 $1,112,218.47

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,112,218.47 $1,112,218.47 $0.00 $0.00 $0.00$1,112,218.47 $1,112,218.47

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE ANDADOR EN LA LOCALIDAD DE TOROJATL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,112,218.47 $1,112,218.47 $0.00 $0.00 $0.00$1,112,218.47 $1,112,218.47
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J07032 Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE 5 DE MAYO EN LA LOCALIDAD DE
PILCHAPULHUCAN, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,517,937.13 $1,517,937.13 $0.00 $0.00 $0.00$1,517,937.13 $1,517,937.13

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,517,937.13 $1,517,937.13 $0.00 $0.00 $0.00$1,517,937.13 $1,517,937.13

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,517,937.13 $1,517,937.13 $0.00 $0.00 $0.00$1,517,937.13 $1,517,937.13

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,517,937.13 $1,517,937.13 $0.00 $0.00 $0.00$1,517,937.13 $1,517,937.13

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE 5 DE MAYO EN LA LOCALIDAD DE PILCHAPULHUCAN, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,517,937.13 $1,517,937.13 $0.00 $0.00 $0.00$1,517,937.13 $1,517,937.13

J07033 Codesol AMPLIACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD DE
COAXOCOTITLA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,544,689.42 $1,544,689.42 $0.00 $0.00 $0.00$1,544,689.42 $1,544,689.42

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,544,689.42 $1,544,689.42 $0.00 $0.00 $0.00$1,544,689.42 $1,544,689.42

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,544,689.42 $1,544,689.42 $0.00 $0.00 $0.00$1,544,689.42 $1,544,689.42

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,544,689.42 $1,544,689.42 $0.00 $0.00 $0.00$1,544,689.42 $1,544,689.42

$0.00  Codesol AMPLIACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD DE COAXOCOTITLA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,544,689.42 $1,544,689.42 $0.00 $0.00 $0.00$1,544,689.42 $1,544,689.42

J07034 Codesol CONSTRUCCIÓN DE PUENTE VEHICULAR EN BARRIO EL MAGUEY EN LA LOCALIDAD DE
CHAPULHUACANITO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,200,000.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $1,200,000.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,200,000.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $1,200,000.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,200,000.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $1,200,000.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,200,000.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $1,200,000.00

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE PUENTE VEHICULAR EN BARRIO EL MAGUEY EN LA LOCALIDAD DE CHAPULHUACANITO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,200,000.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $1,200,000.00

J07035 Codesol AMPLIACIÓN DE MURO DE CONTENCIÓN EN COLONIA NEZAHUALCOYOTL EN EL
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,497,641.11 $1,497,641.11 $0.00 $0.00 $0.00$1,497,641.11 $1,497,641.11

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,497,641.11 $1,497,641.11 $0.00 $0.00 $0.00$1,497,641.11 $1,497,641.11

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,497,641.11 $1,497,641.11 $0.00 $0.00 $0.00$1,497,641.11 $1,497,641.11

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,497,641.11 $1,497,641.11 $0.00 $0.00 $0.00$1,497,641.11 $1,497,641.11

$0.00  Codesol AMPLIACIÓN DE MURO DE CONTENCIÓN EN COLONIA NEZAHUALCOYOTL EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,497,641.11 $1,497,641.11 $0.00 $0.00 $0.00$1,497,641.11 $1,497,641.11

J07036 Codesol CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN VARIAS CALLES DE
BARRIO PIXTELLO EN LA LOCALIDAD DE CHAPULHUACANITO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE,
S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,543,688.93 $1,543,688.93 $0.00 $0.00 $0.00$1,543,688.93 $1,543,688.93

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,543,688.93 $1,543,688.93 $0.00 $0.00 $0.00$1,543,688.93 $1,543,688.93
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$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,543,688.93 $1,543,688.93 $0.00 $0.00 $0.00$1,543,688.93 $1,543,688.93

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,543,688.93 $1,543,688.93 $0.00 $0.00 $0.00$1,543,688.93 $1,543,688.93

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN VARIAS CALLES DE BARRIO PIXTELLO EN LA LOCALIDAD DE CHAPULHUACANITO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,543,688.93 $1,543,688.93 $0.00 $0.00 $0.00$1,543,688.93 $1,543,688.93

J07037 Codesol CONSTRUCCIÓN DE PUENTE PEATONAL EN LA LOCALIDAD DE TENCAXAPA  EN EL
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $794,994.72 $794,994.72 $0.00 $0.00 $0.00$794,994.72 $794,994.72

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $794,994.72 $794,994.72 $0.00 $0.00 $0.00$794,994.72 $794,994.72

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $794,994.72 $794,994.72 $0.00 $0.00 $0.00$794,994.72 $794,994.72

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $794,994.72 $794,994.72 $0.00 $0.00 $0.00$794,994.72 $794,994.72

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE PUENTE PEATONAL EN LA LOCALIDAD DE TENCAXAPA  EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$794,994.72 $794,994.72 $0.00 $0.00 $0.00$794,994.72 $794,994.72

J07038 Codesol REHABILITACIÓN DE PUENTE PEATONAL PARA BENEFICIAR A LA COLONIAS XEW Y
EMILIANO ZAPATA I SECCIÓN , MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,254,995.86 $1,254,995.86 $0.00 $0.00 $0.00$1,254,995.86 $1,254,995.86

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,254,995.86 $1,254,995.86 $0.00 $0.00 $0.00$1,254,995.86 $1,254,995.86

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,254,995.86 $1,254,995.86 $0.00 $0.00 $0.00$1,254,995.86 $1,254,995.86

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,254,995.86 $1,254,995.86 $0.00 $0.00 $0.00$1,254,995.86 $1,254,995.86

$0.00  Codesol REHABILITACIÓN DE PUENTE PEATONAL PARA BENEFICIAR A LA COLONIAS XEW Y EMILIANO ZAPATA I SECCIÓN , MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,254,995.86 $1,254,995.86 $0.00 $0.00 $0.00$1,254,995.86 $1,254,995.86

J07041 Codesol CONSTRUCCIÓN DE COMEDOR EN LA LOCALIDAD DE CERRO GRANDE SANTIAGO EN EL
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $343,886.96 $343,886.96 $0.00 $0.00 $0.00$343,886.96 $343,886.96

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $343,886.96 $343,886.96 $0.00 $0.00 $0.00$343,886.96 $343,886.96

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $343,886.96 $343,886.96 $0.00 $0.00 $0.00$343,886.96 $343,886.96

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $343,886.96 $343,886.96 $0.00 $0.00 $0.00$343,886.96 $343,886.96

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE COMEDOR EN LA LOCALIDAD DE CERRO GRANDE SANTIAGO EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$343,886.96 $343,886.96 $0.00 $0.00 $0.00$343,886.96 $343,886.96

J07042 Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE  EN LA LOCALIDAD DE TEMACUIL
EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,045,291.20 $1,045,291.20 $0.00 $0.00 $0.00$1,045,291.20 $1,045,291.20

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,045,291.20 $1,045,291.20 $0.00 $0.00 $0.00$1,045,291.20 $1,045,291.20

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,045,291.20 $1,045,291.20 $0.00 $0.00 $0.00$1,045,291.20 $1,045,291.20

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,045,291.20 $1,045,291.20 $0.00 $0.00 $0.00$1,045,291.20 $1,045,291.20

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE  EN LA LOCALIDAD DE TEMACUIL EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,045,291.20 $1,045,291.20 $0.00 $0.00 $0.00$1,045,291.20 $1,045,291.20
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J09001 Codesol AMPLIACIÓN  DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN ZACATIPAN EN EL
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,086,374.43 $1,086,374.43 $0.00 $0.00 $0.00$1,086,374.43 $1,086,374.43

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,086,374.43 $1,086,374.43 $0.00 $0.00 $0.00$1,086,374.43 $1,086,374.43

$0.006120   Edificación no habitacional $1,086,374.43 $1,086,374.43 $0.00 $0.00 $0.00$1,086,374.43 $1,086,374.43

$0.006124   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPACIOS DEPORTIVOS $1,086,374.43 $1,086,374.43 $0.00 $0.00 $0.00$1,086,374.43 $1,086,374.43

$0.00  Codesol AMPLIACIÓN  DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN ZACATIPAN EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,086,374.43 $1,086,374.43 $0.00 $0.00 $0.00$1,086,374.43 $1,086,374.43

J09002 Codesol CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOCALIDAD DE EL
TEPEYAC, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,245,959.79 $1,245,959.79 $0.00 $0.00 $0.00$1,245,959.79 $1,245,959.79

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,245,959.79 $1,245,959.79 $0.00 $0.00 $0.00$1,245,959.79 $1,245,959.79

$0.006120   Edificación no habitacional $1,245,959.79 $1,245,959.79 $0.00 $0.00 $0.00$1,245,959.79 $1,245,959.79

$0.006124   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPACIOS DEPORTIVOS $1,245,959.79 $1,245,959.79 $0.00 $0.00 $0.00$1,245,959.79 $1,245,959.79

$0.00  Codesol CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOCALIDAD DE EL TEPEYAC, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,245,959.79 $1,245,959.79 $0.00 $0.00 $0.00$1,245,959.79 $1,245,959.79

J09003 Codesol CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOCALIDAD DE
HUAZALINGO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,125,010.33 $1,125,010.33 $0.00 $0.00 $0.00$1,125,010.33 $1,125,010.33

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,125,010.33 $1,125,010.33 $0.00 $0.00 $0.00$1,125,010.33 $1,125,010.33

$0.006120   Edificación no habitacional $1,125,010.33 $1,125,010.33 $0.00 $0.00 $0.00$1,125,010.33 $1,125,010.33

$0.006124   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPACIOS DEPORTIVOS $1,125,010.33 $1,125,010.33 $0.00 $0.00 $0.00$1,125,010.33 $1,125,010.33

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOCALIDAD DE HUAZALINGO, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,125,010.33 $1,125,010.33 $0.00 $0.00 $0.00$1,125,010.33 $1,125,010.33

J09004 Codesol CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN  LA LOCALIDAD DE
SANTA MARIA PICULA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $3,297,996.34 $3,297,996.34 $0.00 $0.00 $0.00$3,297,996.34 $3,297,996.34

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,297,996.34 $3,297,996.34 $0.00 $0.00 $0.00$3,297,996.34 $3,297,996.34

$0.006120   Edificación no habitacional $3,297,996.34 $3,297,996.34 $0.00 $0.00 $0.00$3,297,996.34 $3,297,996.34

$0.006124   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPACIOS DEPORTIVOS $3,297,996.34 $3,297,996.34 $0.00 $0.00 $0.00$3,297,996.34 $3,297,996.34

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN  LA LOCALIDAD DE SANTA MARIA PICULA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$3,297,996.34 $3,297,996.34 $0.00 $0.00 $0.00$3,297,996.34 $3,297,996.34

J09005 Codesol CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOCALIDAD DE
BARRIO PROGRESO,  MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,912,466.99 $1,912,466.99 $0.00 $0.00 $0.00$1,912,466.99 $1,912,466.99

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,912,466.99 $1,912,466.99 $0.00 $0.00 $0.00$1,912,466.99 $1,912,466.99
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$0.006120   Edificación no habitacional $1,912,466.99 $1,912,466.99 $0.00 $0.00 $0.00$1,912,466.99 $1,912,466.99

$0.006124   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPACIOS DEPORTIVOS $1,912,466.99 $1,912,466.99 $0.00 $0.00 $0.00$1,912,466.99 $1,912,466.99

$0.00  Codesol CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOCALIDAD DE BARRIO PROGRESO,  MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,912,466.99 $1,912,466.99 $0.00 $0.00 $0.00$1,912,466.99 $1,912,466.99

J14001 Codesol Proyectos Futuros para Convenios con la federación y estado

$1,071,924.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,071,924.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,071,924.00

$1,071,924.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,071,924.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,071,924.00

$1,071,924.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,071,924.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,071,924.00

$1,071,924.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,071,924.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,071,924.00

$1,071,924.00  Codesol Proyectos Futuros para Convenios con la federación y estado $1,071,924.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,071,924.00

K11001 Codesol Proyectos Futuros de Fortalecimiento

$33,502,357.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $28,475,857.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,026,499.94 $28,475,857.06

$33,502,357.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $28,475,857.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,026,499.94 $28,475,857.06

$33,502,357.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $28,475,857.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,026,499.94 $28,475,857.06

$33,502,357.006161   OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA $28,475,857.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,026,499.94 $28,475,857.06

$33,502,357.00  Codesol Proyectos Futuros de Fortalecimiento $28,475,857.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,026,49… $28,475,857.06

K11003 CODESOL REHABILITACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA LOCALIDAD DE
CHAPULHUACANITO , MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550,000.00 $1,550,000.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550,000.00 $1,550,000.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550,000.00 $1,550,000.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550,000.00 $1,550,000.00

$0.00  CODESOL REHABILITACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA LOCALIDAD DE CHAPULHUACANITO , MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550,000.00 $1,550,000.00

K11004 CODESOL REHABILITACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE DEL PANTEÓN A CALLE DEL
CHOTE, EN BARRIO SAN MIGUEL EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,504,248.40 $1,504,248.40 $0.00 $0.00 $0.00$1,504,248.40 $1,504,248.40

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,504,248.40 $1,504,248.40 $0.00 $0.00 $0.00$1,504,248.40 $1,504,248.40

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,504,248.40 $1,504,248.40 $0.00 $0.00 $0.00$1,504,248.40 $1,504,248.40

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,504,248.40 $1,504,248.40 $0.00 $0.00 $0.00$1,504,248.40 $1,504,248.40

$0.00  CODESOL REHABILITACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE DEL PANTEÓN A CALLE DEL CHOTE, EN BARRIO SAN MIGUEL EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,504,248.40 $1,504,248.40 $0.00 $0.00 $0.00$1,504,248.40 $1,504,248.40
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K11005 CODESOL REHABILITACIÓN DE PUENTE PEATONAL EN LA LOCALIDAD DE XALTIPA EN EL
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,246,066.20 $1,246,066.20 $0.00 $0.00 $0.00$1,246,066.20 $1,246,066.20

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,246,066.20 $1,246,066.20 $0.00 $0.00 $0.00$1,246,066.20 $1,246,066.20

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,246,066.20 $1,246,066.20 $0.00 $0.00 $0.00$1,246,066.20 $1,246,066.20

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,246,066.20 $1,246,066.20 $0.00 $0.00 $0.00$1,246,066.20 $1,246,066.20

$0.00  CODESOL REHABILITACIÓN DE PUENTE PEATONAL EN LA LOCALIDAD DE XALTIPA EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,246,066.20 $1,246,066.20 $0.00 $0.00 $0.00$1,246,066.20 $1,246,066.20

K11006 CODESOL REHABILITACIÓN DE CALLE PRINCIPAL CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA LOCALIDAD
DE LIMANTITLA EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,138,192.83 $2,138,192.83 $0.00 $0.00 $0.00$2,138,192.83 $2,138,192.83

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,138,192.83 $2,138,192.83 $0.00 $0.00 $0.00$2,138,192.83 $2,138,192.83

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $2,138,192.83 $2,138,192.83 $0.00 $0.00 $0.00$2,138,192.83 $2,138,192.83

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $2,138,192.83 $2,138,192.83 $0.00 $0.00 $0.00$2,138,192.83 $2,138,192.83

$0.00  CODESOL REHABILITACIÓN DE CALLE PRINCIPAL CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA LOCALIDAD DE LIMANTITLA EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$2,138,192.83 $2,138,192.83 $0.00 $0.00 $0.00$2,138,192.83 $2,138,192.83

K16001 CODESOL REHABILITACIÓN DE RELLENO SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $714,011.10 $1,428,022.21 $0.00 $0.00 $0.00$714,011.10 $714,011.10

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $714,011.10 $1,428,022.21 $0.00 $0.00 $0.00$714,011.10 $714,011.10

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $714,011.10 $1,428,022.21 $0.00 $0.00 $0.00$714,011.10 $714,011.10

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $714,011.10 $1,428,022.21 $0.00 $0.00 $0.00$714,011.10 $714,011.10

$0.00  CODESOL REHABILITACIÓN DE RELLENO SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$714,011.10 $1,428,022.21 $0.00 $0.00 $0.00$714,011.10 $714,011.10

K19001 CODESOL REHABILITACIÓN DE CAMINO DE ACCESO, EN LA LOCALIDAD DE LA REFORMA,
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $594,865.80 $465,547.15 $0.00 $0.00 $0.00$594,865.80 $594,865.80

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $594,865.80 $465,547.15 $0.00 $0.00 $0.00$594,865.80 $594,865.80

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $594,865.80 $465,547.15 $0.00 $0.00 $0.00$594,865.80 $594,865.80

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $594,865.80 $465,547.15 $0.00 $0.00 $0.00$594,865.80 $594,865.80

$0.00  CODESOL REHABILITACIÓN DE CAMINO DE ACCESO, EN LA LOCALIDAD DE LA REFORMA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$594,865.80 $465,547.15 $0.00 $0.00 $0.00$594,865.80 $594,865.80

K19002 CODESOL CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CAMINO PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD
DE EL ENCINAL, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $777,189.72 $1,554,379.41 $0.00 $0.00 $0.00$777,189.72 $777,189.72

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $777,189.72 $1,554,379.41 $0.00 $0.00 $0.00$777,189.72 $777,189.72
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Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2023
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $777,189.72 $1,554,379.41 $0.00 $0.00 $0.00$777,189.72 $777,189.72

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $777,189.72 $1,554,379.41 $0.00 $0.00 $0.00$777,189.72 $777,189.72

$0.00  CODESOL CONSTRUCCIÓN DE CONCRETO HIDRAULICO EN CAMINO PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD DE EL ENCINAL, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$777,189.72 $1,554,379.41 $0.00 $0.00 $0.00$777,189.72 $777,189.72

K19003 CODESOL REHABILITACIÓN DE CAMINO ACCESO A LA LOCALIDAD DE TLACUILOLA, MUNICIPIO DE
TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $3,201,029.07 $3,201,029.07 $0.00 $0.00 $0.00$3,201,029.07 $3,201,029.07

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,201,029.07 $3,201,029.07 $0.00 $0.00 $0.00$3,201,029.07 $3,201,029.07

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $3,201,029.07 $3,201,029.07 $0.00 $0.00 $0.00$3,201,029.07 $3,201,029.07

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $3,201,029.07 $3,201,029.07 $0.00 $0.00 $0.00$3,201,029.07 $3,201,029.07

$0.00  CODESOL REHABILITACIÓN DE CAMINO ACCESO A LA LOCALIDAD DE TLACUILOLA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$3,201,029.07 $3,201,029.07 $0.00 $0.00 $0.00$3,201,029.07 $3,201,029.07

K19004 CODESOL REHABILITACIÓN DE CAMINO EN LA LOCALIDAD DE HUICHAPA, MUNICIPIO DE
TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,528,656.05 $1,528,656.05 $0.00 $0.00 $0.00$1,528,656.05 $1,528,656.05

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,528,656.05 $1,528,656.05 $0.00 $0.00 $0.00$1,528,656.05 $1,528,656.05

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $1,528,656.05 $1,528,656.05 $0.00 $0.00 $0.00$1,528,656.05 $1,528,656.05

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $1,528,656.05 $1,528,656.05 $0.00 $0.00 $0.00$1,528,656.05 $1,528,656.05

$0.00  CODESOL REHABILITACIÓN DE CAMINO EN LA LOCALIDAD DE HUICHAPA, MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$1,528,656.05 $1,528,656.05 $0.00 $0.00 $0.00$1,528,656.05 $1,528,656.05

K22003 CODESOL MANTENIMIENTO DE LINEA DE DISTRIBUCIÓN ELECTRICA DEL BOMBEO DE AGUA EN LA
LOCALIDAD DE XICOTLA MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $101,655.66 $110,200.00 $101,655.66 $101,655.66 $101,655.66$101,655.66 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $101,655.66 $110,200.00 $101,655.66 $101,655.66 $101,655.66$101,655.66 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $101,655.66 $110,200.00 $101,655.66 $101,655.66 $101,655.66$101,655.66 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $101,655.66 $110,200.00 $101,655.66 $101,655.66 $101,655.66$101,655.66 $0.00

$0.00  CODESOL MANTENIMIENTO DE LINEA DE DISTRIBUCIÓN ELECTRICA DEL BOMBEO DE AGUA EN LA LOCALIDAD DE XICOTLA MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.$101,655.66 $110,200.00 $101,655.66 $101,655.66 $101,655.66$101,655.66 $0.00

$222,379,256.00  Total Final $268,633,303.52 $95,472,590.52 $9,422,726.81 $9,422,726.81 $9,422,726.81$46,254,047.52 $259,210,576…
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